
Městská nemocnice Ostrava Evidenční číslo
příspěvková organizace PR“ 02" 4 2019 0db°r Ravpoř. číslo rok pracovıštë

0MI25 2019 Odbor RaV
„Oprava terasy u pavilonu Rehabilitace“

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

H & B delta, s.r.o.
Se Sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem Společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

IČO: 258 35 661
DIČ: CZ25835661
Peněžní ústav: Komerční banka a S.
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Ing. Ondřej Hurta Ing. Petr Hurta jednatelé Společnosti

tel.
oprávněn jednat ve věcech technických: Stavbyvedoucí

tel ñhbdeltacz

@hbdelta.cz
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ 0200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.0.
oprávněn jednat ve věcech technických: ucí Odboru rozvoje a výstavby

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č.1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 8. 2 2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
stavebních prací na Základě požadavku objednatele..

2. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje 0 Zadání provedení
dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkových rozpočtů, které jsou
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

3. Smlouva o dílo se po dohodě smluvních stran mění v článku IV. Doba plnění, odst. 2., tak, že
nová formulace je následující.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

„1. Stavba bude dokončena nejpozději do 7. června 2019.“

4. V článku V. Cena díla Odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečně Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 697.478,00 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny O: 154.716,03 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: - 89.53339 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 762.660,64 Kč bez DPH.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/102/2019, uzavřené Smluvnírni stranami
Zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
Originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel Obdrží dvě
a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele Z Z 05 n Za objednatele

Ve Vsetíně dne ................ V Ostravě dne 22052l

H & B delta, S.r.0. Městská nemocnice Ostrava,
. Pns evkømr am

Ing. Ondřej Hurta MUD
jednatel společnosti ředite nice Ostrava, p.O.

í

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-18-122 Městská nemocnice Ostrava

Objekt: MNP MNP - Rehabilitace - oprava terasy

Rozpočet: 1 MNP - Rehabilitace - oprava terasy 21.5.2019

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661
Bobrky 382 DIČ: C225835661
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -79 407,01

PSV -10 126,38

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -89 533,39

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % n -89 533,39 CZK

Základní DPH 21 % -18 802,00 CZK

Zaokrouhiení 0,39 CZK

Cena celkem s DPH -108 335,00 CZK

v dne

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV v' -79 407,01 89

725 Zařizovací předměty PSV ˇ -8 341,78 9

728 vzduchotechnika PSV J -1 784,60 2

Cena celkem -89 533,39 100

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: S-18-122 Městská nemocnice Ostrava

O: MNP MNP - Rehabilitace - oprava terasy

R: 1 MNP - Rehabilitace - oprava terasy 21.5.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -79 407,01

1 Š63-VL01 ÉOpracováni dlažby kolem sloupkü j ks -39,00000Ĺ 300,002` -11 700,00
2l63-VL-02 ÉSenZOmetrický chodník 805x805*100mm - 5 různých Í ks -5,000001j 2 400,00ì -12 000,00

ifrakni i g
3§631100001RVL ŠPodlaha Z dlažby teracové na terče m2 j -42,49200`5 1 311 ,OOÍ -55 707,01

Skutečnost : 3,26*29,8-1,2*6 89,94800
dle Zadání : -132,44 -132,44000

Díl: 725 Zařizovací předměty -8 341,78
4 725659102 Montáž těles otopných jsouborÉz -1,00000Š 1 291,00 -1 291,00
5 54132154 KORALUX LlNEAR MAX - E KLME 1820.750` přímotopné kus Š 100000; 7 025,00;` -7 025,00

,elektrické těleso ` ; à
6 998725202 ÉPřesun hmot pro Zařizovací předměty, výšky do 12 m l % ~` -83,16000`Ĺ 0,31Ť -25,78

Díl: 728 Vzduchotechnika -1 784,60
727284151 14 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 5 kus Í -1,00000Ž 596,00Š -596,00
8 4297311037 Mřížka stěnové středová MSU 25-10 600x150 - nerez I kus Š -1,00000Š 1 177,00š -1 177,00š ž i
9 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, Výšky do 12 m j % -22,310003 0,52É -11,60

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as. Stránka 1 Z 1



'ł



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-18-122 Městská nemocnice Ostrava

Objekt: VCP VCP - Rehabilitace - oprava terasy

Rozpočet: 2 VCP - Rehabilitace - oprava terasy 21.5.2019

Objednatel: lČO:
DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. ICO: 25835661
Bobrky 382 DIČ: C225835661

75501 Vsetín
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 47 020,65

PSV 106 295,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 1 399,44

Celkem 154 716,03

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 154 716,03 CZK

Základní DPH 21 % 32 490,00 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem s DPH 187 206,00 CZK

Za Zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV ˇ \ 34 224,00 22

64 Výplně Otvorů HSV 1 810,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV ˇ 6 422,85 4

712 Povlakové krytiny PSV vx52 193,10 34

763 Dřevostavby PSV vN/ 8 801,58 6

767 Konstrukce Zámečnické PSV ł 45 301,26 29

D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSU I 4 563,80 3

ON Ostatní náklady ON J 1 399,44 1

Cena celkem 154 716,03 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: S-18-122 Městská nemocnice Ostrava

O: VCP VCP - Rehabilitace - oprava terasy

R: 2 VCP - Rehabilitace - oprava terasy 21.5.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 224,00

1,63-VLO3 §D+M tenzomotorický chodník - kačírková lišta m 14,40000ŠA 780,00ì 11 232,00

5*1,2*2+2*1,2 14,40000
I 2§63-VL04 yÉ`D+M tenzomotorický chodník - gumová dlažba m2 í 2,00000Š 3 120,00É 6 240,00'

1,2*1,2 1,44000
objednávka 2m2 : 0,56 0,56000

3 63-VLO5 D+M tenzomotorický chodník - umělý Zelený koberec 5 m2 2,000005 2 400,00š 4 800,00
včetně podroštu 7 à

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000 2,00000

4 63-VL06 ,ÉD+M tenzomotorický chodník - valouny v betonu nebo v i m2 1,44000É' 2 800,00Š 4 032,00
Špodobné stabilní směsy ` Ĺ
1,2*1,2 1,44000

5Š63-VL07 D+M tenzomotorický chodník - ohoblovaná a natřená = m z 28,80000ŤĹ 200,00; 5 760,00
É kulatina průřezu 5cm v ploše 1,44m2,

(1 ,2/0,05)*1,2 28,80000
6§63-VL08 D+M tenzomotorický chodník - kačírek frakce 8-32mm v. . m2 1,44000Í 1 500,002.` 2 160,00

1 50m j,
1 ,2*1,2 1,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 422,85
7Š971033561 iVybouráni otv. Zeď cihel. pl.1 m2, t|.60 Cm, MVC m3 f 1,05000Ž 6117,00f 6 422,85

3*O,35 1,05000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 810,00
8,642103011RVL ŠZednickě Zapravení po demontáži obezdívky otopného kus 1,00000? 1 810,00; 1 810,00

É. Ĺžtëlesa ' ë

Díl: 763 Dřevostavby 8 801,58
9763611131 ŠM.bednění střech Z desek do tl.18 mm, šroubo. m2 Í 21 ,56000tv 130,50š 2 813,58

dle Zadání : -9,24 -9,24000
skutečnost : 30,8*0,5*2 30,80000

| 10160726014.A ŠDeSKa drevøštëpkøvá OSB 3 N - 4PD tı. 18 mm m2 24,79400ž 214,00š` 5 305,92|
skutečnost : 21 ,56*1 ,15 24,79400

11§998763201 Ě,Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 75,78650ž 9,00É 682,08

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 45 301,26
12%,767995103 ÉVýroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 20,02000ì` 250,001; 5 005,00

přídavné zábradlí trubka d. 60mm 2,8kg/mb vč. nátěru : 20,02000
(3*2+0,5)*2,8*1,1

Í 13§767996801 žDemontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg f kg 144,00000i 132,00` 19 008,001
vyřezání výplní : (15+6+3)*6 144,00000

I 14,767-VL01 ŽZpětné osazení výplní Zábradlí ks 24,00000i` 850,00Ě 20 400,00|
24 24,00000

15É998767202 šPřeSun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 rn % 444,130003 2,00Í 888,26

Dí|:ľD96 Přesuny suti a vybouraných hmot V 4 563,80
16`ž003 ,Poplatek Za skládku t 1,90000É 1 300,001 2 470,00
17;979011111 ÍŽSvislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP a 1.PP t 1,900005 322,00Š 611,80
18Ž979081111 `ŠOdvoZ suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,90000Ťí 212,005 402,80

19%979081121 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 19,00000"š 15,003 285,00

209790821 11 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,900001` 290,00,` 551,00

21 Ě979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m t 7,600005 32,00Ž 243,20
Díl: ON Ostatní náklady 1 399,44

22š005121 R ĚZařízení staveniště (2 % Z celk. ceny) žSoubori 699,72000'13 2,005, 1 399,44

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
S: 8-18-122 Městska' nemocnice Ostrava

O: VCP VCP - Rehabilitace - oprava terasy

R: 2 VCP - Rehabilitace - oprava terasy 21.5.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: 712 Povlakové krytiny 52 193,1023Ž712351111 ÉPovIaková krytina Střech do 10°,samolepicı'm pásem m2 24,50000š 250,00š 6 125,00
přelepeni dilatace u stěny : 24,5*1 24,50000

U4Š62852269 `ŠPê'ıs modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker plus f m2 26,95000; 168,00Ž 4 527,60'
24,5*1,1 26,95000

E5712-vL01 šD+M Kačı'rkøvá lišta m 46,80000; 780,00i 36 504,OO|
3,3*2+21+2*6+6*1,2 46,80000

26É28348102RVL `,ŽVpust Střešní svislá s TPO manžetou TW 70 kus 1,000005; 3 150,00Š 3 150,00
27§998712202 LPřesun hmot pro povlakove' krytiny, výšky do 12 m % 503,06600; 3,75Š 1 886,50

Stránka 2 Z 2Zpracováno programem BUlLDpOWer S, © RTS, as.




